令和６年度　第３回　大間警察署協議会議事録

開催日時 　令和７年２月20日(木) 午後２時00分～午後２時50分

開催場所 　大間警察署　３階道場

出席者   協議会委員～佐々木会長以下５名

 　大間警察署～沼上署長以下３名

会議内容 １　開会

２　会長挨拶

３　大間警察署長挨拶

４　議事

 (1)　管内情勢

 (2)　令和６年度活動重点への取組状況

５　青森県警察署協議会代表者会議出席結果

６　質疑応答

　　【質問】

　　　今月５日の強風発生時、奥戸地区では屋根がめくれる等の被

　　害があったが他の地区でも何らかの被害はあったのですか。

    【回答】

　　　強風被害が複数発生したことから、警察では現場臨場の上必

　　要な措置を講じております。

　　【質問】

　　　知人宅に見知らぬ男女が訪ねてきて、最終的にはお札を購入

　　するように言われたようですが、そのような話は他にもありま

　　すか。

　　【回答】

　　　大間警察署にはそのような通報等は入っていませんでした。

　　【質問】

　　　下北縦貫道路での速度違反は、高速道路の取締り基準と同じ

　　になるのでしょうか。

　　【回答】

　　　取締り基準については公表しておりませんので、お答えでき

　　ません。

７　閉会

【開催状況】